МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 43»

 ПРИКАЗ

«01» сентября 2022года.                                                                                                                № 652

О  создании рабочей группы

 по обсуждению  меню школьного питания

В соответствии с письмом Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 17.02.2022 №10-Исх-1456 во исполнение

поручения по итогам  прямого эфира  с Губернатором Ханты-Мансийского округа от 04.02.2022

Год здоровьесбережения» необходимо провести следующую работу в части

организации питания обучающихся,

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу по обсуждению  меню школьного питания  в составе:

-Шабалина О.О. заместитель директора по УР;

-Борисова Т.А. представитель родительской общественности 9А;

-Полищук О.В. представитель родительской общественности 8В;

-Кумукова Р.Ф. представитель родительской общественности 2А;

-Повзун А.А. представитель ученической общественности 11А;

-РезникЕ.А. представитель ученической общественности 11А;

- Представитель предприятия оказывающего питание (по согласованию)

2. Рабочей группе рассмотреть варианты меню, внести предложения в случае необходимости.

3.Заместителю директора по УР Шабалиной О.О. обратится с официальным письмом в

предприятие оказывающее услуги по организации питания с просьбой о внесении изменений  в

разработанные варианты меню  для каждой категории обучающихся (если предложения

имеются).

4.  Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ №43»                                      И.Ю.Морозова

		2022-09-05T11:44:52+0500
	Морозова Илона Юрьевна